NACHWUCHS-BEITRAG

SEPA-Lastschriftmandat:

Mandatsreferenz:	Zahlungsempfänger:
(vom Empfänger auszufüllen)	SG Union Naarn Nachwuchs, Unionstraße 1, 4331 Naarn CREDITOR-ID: AT46ZZZ000000066674
Konto mittels SEPA Lastschriften ei Kreditinstitut an, die von DSG Union No einzulösen. Ich kann/Wir können i	PSG Union Naarn, Zahlungen von meinem/von unserem nzuziehen. Zugleich weise ich mein/weisen wir unser darn auf mein/unser Konto gezogenen SEPA Lastschriften innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem elasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei immer die inbarten Bedingungen.
(Name)	
(Anschrift)	
IBAN:	BIC:
Ort, Datum	Unterschrift
	O in close in in
Ich erkläre mich ausdrücklich damit einverstanden, dass die DSG Union Naarn den Nachwuchs-Beitrag in Höhe von € 25,- pro Saison (2x jährlich) von oben genanntem Konto einziehen darf. Die Kündigung des Nachwuchsbeitrages ist schriftlich zu erklären. Bereits entrichtete Beiträge werden nicht erstattet. Kündigungsschreiben an: office@unionnaarn.at	
Ort, Datum	